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Mediderm shower - emulsja pod prysznic (atopowe zapalenie
skóry) 250ml
 

Cena: 19,30 pln

Opis słownikowy

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Emulsja pod prysznic wskazana dla osób chorych na łuszczycę, egzemę i atopowe zapalenie skóry.

Wyrób medyczny

Pojemność: 250ml

Mediderm shower jest specjalnym, niepieniącym się preparatem myjącym o właściwościach nawilżających. Delikatnie oczyszcza,
przynosząc ulgę w ekstremalnych stanach suchości, charakterystycznych dla łuszczycy, egzemy i atopowego zapalenia skóry. Nie
zawiera substancji zapachowych czy barwników i można go stosować już od pierwszego miesiąca życia.

Produkt przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.

Składniki: Aqua Purificata, Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Polysorbate 20, Sorbitan Laurate, Lanolin Oil,
Cetomacrogol 1000, Phenoxyethanol, Carbomer, Triethanolamine.

Sposób użycia: nałożyć na skórę i delikatnie rozprowadzić po jej powierzchni. Po umyciu opłukać ciało wodą i delikatnie osuszyć
ręcznikiem unikając pocierania. Preparat pozostawia na skórze delikatną warstwę ochronną.

Regularna pielęgnacja pomaga stabilizować rozwój komórek naskórka i wydłużać okres remisji zmian. Najlepsze efekty można uzyskać
stosując kompleksowo inne produkty z serii Mediderm  jak Mediderm cream i Mediderm bath, Mediderm shampoo.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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